
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS 

Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 – Centro CEP: 35.830-000 – 

Jaboticatubas/MG 

 
 

 

 

ERRATA 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 090/2016 

 

 

 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 056/2016 

 

 

A Prefeitura Municipal de Jaboticatubas/MG, em cumprimento ao disposto no 

§ 4º do art. 21 da Lei Federal nº 8.666/93, torna público para 

conhecimento dos interessados, que devido a exclusão dos serviços 

descritos nos itens 10 e 11 (10 - Nota Fiscal de Serviços Eletrônica (WEB) 

e 11 - Gestão do ISS Bancário (WEB)) constantes no Anexo I – Termo de 

Referência, no Anexo IV – Modelo de Proposta de Preços e no Anexo X – 

Minuta do Contrato do Edital do Pregão Presencial nº 056/2016, fica 

remarcada a sessão do referido Pregão do dia 23/12/2016 para o dia 30 de 

dezembro de 2016, às 8 horas e 30 minutos. 

Devido à alteração do edital, a visita técnica marcada para os dias 15, 

16, 19 e 20/12/2016, também será realizada nos dias 22, 23, 26 e 

27/12/2016, no horário de 08:00 às 12:00 e de 13:00 às 17:00. 

 

Prefeitura Municipal de Jaboticatubas, 19 de dezembro de 2016. 

  

 

 

                              

 

 

Lorena Soares Torres 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


